
Kvalitet i Almen Praksis i Hovedstaden

Hjælp til praksis  
KAP-H har en stribe tilbud til netop din praksis. Vores konsulenter er typisk 
praktiserende læger, og de hjælper, når det passer dig. Som oftest er det 
helt gratis. Læs mere om vores tilbud på bagsiden   



 Inspiration og projekter i egen klinik
Løft kvaliteten i din klinik. Få besøg og sparring fra en KAP-H konsulent om fx idéer  
til forbedringsprojekter, best practice i andre klinikker m.m.

 Medicinbesøg 
Få en medicinkonsulent på besøg i din praksis. Konsulenten fokuserer på de 
medicinrelaterede emner, der fylder hos dig lige nu - fx ordinationsmønstre, 
antibiotika, medicingennemgang m.m.

 Tilbud til nynedsatte
Er du nynedsat? Så deltag i det årlige arrangement for nynedsatte, som byder på 
information, demonstration og hjælp. Du kan også få besøg og sparring fra en 
organisationskonsulent om fx arbejdsplanlægning, struktur på kronikeromsorgen, 
effektiv klinikdrift og personalemøder, udvikling af din praksis m.m. 

 Tværsektorielt samarbejde
Få samarbejdet med hospitaler og kommuner til at fungere endnu bedre i din praksis. 
KAP-H har konsulenter på hospitalerne, tilbyder praksisdage, forløbsbeskrivelser og 
mere ift. sammenhæng på tværs af sektorer.

 Organisering og samarbejde
OK22 stiller nye organisatoriske og ledelsesmæssige udfordringer til lægerne, som 
kan skabe behov for hjælp til at finde organisatoriske løsninger. Uanset om du er 
sololæge eller i kompagniskabspraksis, kan du altid kontakte KAP-H og få besøg fra 
en af vores erfarne organiseringskonsulenter. De kan hjælpe med at finde løsninger 
på lige netop dine udfordringer.

 Efteruddannelse og supervision
Er du på udkig efter den helt rigtige vejledning om efteruddannelse og supervision, 
eller den helt rigtige gruppe at deltage i? Kontakt KAP-H for hjælp og inspiration,  
så du kan komme godt i gang.

 Patientsikkerhed og IT
Få kyndig konsulenthjælp til IT og patient-
sikkerhed. Vores IT- og patientsikkerheds-
konsulent tilbyder skræddersyede forløb i 
din praksis, og udgiver tips og tricks til IT 
såvel som ”Månedens UTH” i PraksisNyt. 

 Klyngetilbud
Har din klynge brug for et frisk pust? Vi 
tilbyder hjælp og inspiration til din klynge 
indenfor alle områder af kvalitetsudvikling. 
Vi har endda interaktive klyngemøder,  
hvor data genereres live.
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